
Št. 75  Ljubljana, petek 14. 5. 2021  ISSN 1318-0576 Leto XXXI

VLADA
1644. Sklep o dopolnitvah Sklepa o določitvi 

upravičencev do donacij za leto 2020

Na podlagi tretjega odstavka 60. člena Zakona o interven-
tnih ukrepih za pomoč pri omilitvi posledic drugega vala epide-
mije COVID-19 (Uradni list RS, št. 203/20 in 15/21 – ZDUOP) 
in osmega odstavka 142. člena Zakona o dohodnini (Uradni 
list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 9/12 – odl. US, 
24/12, 30/12, 40/12 – ZUJF, 75/12, 94/12, 52/13 – odl. US, 
96/13, 29/14 – odl. US, 50/14, 23/15, 55/15, 63/16, 69/17, 
21/19, 28/19 in 66/19) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o dopolnitvah Sklepa o določitvi upravičencev 

do donacij za leto 2020

1. člen
V Sklepu o določitvi upravičencev do donacij za leto 2020 

(Uradni list RS, št. 140/20 in 203/20) se seznam v Prilogi za po-
dročje 1. NEVLADNE ORGANIZACIJE V JAVNEM INTERESU 
dopolni z naslednjimi upravičenci:

»

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

AEROKLUB MILAN BORIŠEK CESTA KOMANDANTA STANETA 2, 1270 LITIJA 42996325
ATLETSKA ZVEZA SLOVENIJE LETALIŠKA CESTA 33C, 1000 LJUBLJANA 28668111
ATLETSKI KLUB PIVKA KOLODVORSKA CESTA 5, 6257 PIVKA 11504986
ATLETSKI KLUB ŠENČUR PARTIZANSKA ULICA 26, 4208 ŠENČUR 86446096
ATLETSKO TEKAŠKO DRUŠTVO SAVINJČAN TRUBARJEVA ULICA 1, 3310 ŽALEC 48319830
BADMINTON KLUB MENGEŠ KOLODVORSKA CESTA 2B, 1234 MENGEŠ 10595163
BALINARSKI KLUB PIVKA KOLODVORSKA CESTA 5, 6257 PIVKA 91855896
BALINARSKI ŠPORTNI KLUB KRIM POT K RIBNIKU 3, 1000 LJUBLJANA 26780810
BOKSARSKI KLUB BOXEO VOLČIČEVA ULICA 2A, 8000 NOVO MESTO 81822561
CNVOS POVŠETOVA ULICA 37, 1000 LJUBLJANA 51717034
ČEBELARSKA DRUŽINA MOZIRJE HRIBERNIKOVA ULICA 1, 3330 MOZIRJE 53088484
ČEBELARSKA ZVEZA KRŠKO LAPAJNETOVA ULICA 10, 8270 KRŠKO 91794749
ČEBELARSKO DRUŠTVO ČRNOMELJ SELA PRI OTOVCU 25, 8340 ČRNOMELJ 19000278
ČEBELARSKO DRUŠTVO IJC ČAGONA 70A, 2236 CERKVENJAK 38274884
ČEBELARSKO DRUŠTVO MORAVČE ZALOG PRI MORAVČAH 25, 1251 MORAVČE 83566643
ČEBELARSKO DRUŠTVO ROGAŠKA SLATINA CELJSKA CESTA 3A, 3250 ROGAŠKA SLATINA 21749418
ČEBELARSKO DRUŠTVO STIČNA STIČNA 11, 1295 IVANČNA GORICA 66844657
ČEBELARSKO DRUŠTVO TREBELNO - MOKRONOG PODTURN 7, 8231 TREBELNO 75542501

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 4512 / Št. 75 / 14. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

DESTILATOR KLUB KAL 56, 6257 PIVKA 58703314
DOBRODELNO DRUŠTVO HIŠA SONCA BEETHOVNOVA ULICA 5, 1000 LJUBLJANA 65044860
DOMOLJUBNO KRAJEVNO ZDRUŽENJE PUCONCI PUCONCI 80, 9201 PUCONCI 95938575
DRUŠTVA UPOKOJENCEV PREBOLD NA BAZEN 6, 3312 PREBOLD 35990821
DRUŠTVO AAB JALNOVA ULICA 49, 1000 LJUBLJANA 54982235
DRUŠTVO AKTIVIRAJ SE, SO.P. PUŠNIKOVA ULICA 11, 2000 MARIBOR 28636503
DRUŠTVO ASPI TRPINČEVA ULICA 81, 1000 LJUBLJANA 33183309
DRUŠTVO DEUS MATRIX 441 VILHARJEVA ULICA 27, 5270 AJDOVŠČINA 95989153
DRUŠTVO DIABETIKOV LITIJA IN ŠMARTNO PRI LITIJI PARMOVA ULICA 7, 1270 LITIJA 87804107

DRUŠTVO DMC TRG DAVORINA JENKA 14,  
4207 CERKLJE NA GORENJSKEM 73299111

DRUŠTVO DOLANSKIH FANTOV-DFV DOL PRI BOROVNICI 96, 1353 BOROVNICA 19115717
DRUŠTVO DPM ZAGORJE OB SAVI CESTA 9. AVGUSTA 48, 1410 ZAGORJE OB SAVI 82986193
DRUŠTVO DRAMŠPIL KOLODVORSKA ULICA 17, 1310 RIBNICA 19667167
DRUŠTVO DUH ČASA TRUBARJEVA CESTA 72, 1000 LJUBLJANA 21328625

DRUŠTVO DVIG LUKOVICA PRI BREZOVICI, DOLINA 21, 1351 
BREZOVICA PRI LJUBLJANI 12322229

DRUŠTVO EKO ANHOVO SREBRNIČEVA ULICA 18, 5210 DESKLE 49398113
DRUŠTVO GOJITELJEV PASEMSKIH MALIH ŽIVALI 
MURSKA SOBOTA

CANKARJEVA ULICA 13,  
9000 MURSKA SOBOTA 65786882

DRUŠTVO GRAJSKE TAČKE PTUJ PUHOVA ULICA 17, 2250 PTUJ 67658229
DRUŠTVO HIŠA OTROK IN UMETNOSTI HUDOVERNIKOVA ULICA 5, 1000 LJUBLJANA 23622989
DRUŠTVO JUNAŠPORT POTOKARJEVA ULICA 8, 2351 KAMNICA 46413626
DRUŠTVO KAMENČEK MALI KAMEN 66A, 8281 SENOVO 38779919
DRUŠTVO MEŠANI PEVSKI ZBOR POSTOJNA LJUBLJANSKA CESTA 10, 6230 POSTOJNA 99236893
DRUŠTVO METULJ – CENTER ZA POMOČ OTROKOM, 
MLADOSTNIKOM IN ODRASLIM V STISKI KRIVA POT 15, 1000 LJUBLJANA 26481839

DRUŠTVO OCEANDIVING – ASSOCIAZIONE 
OCEANDIVING

KOPER, SOŠKA ULICA 8A,  
6000 KOPER – CAPODISTRIA 95177655

DRUŠTVO OLJKARJEV SLOVENSKE ISTRE-
L'ASSOCIAZIONE DEGLI OLIVICOLTORI DELL''ISTRIA 
SLOVENA

KOPER, ULICA 15. MAJA 17,  
6000 KOPER – CAPODISTRIA 57725349

DRUŠTVO PESKI TOLMIN ZATOLMIN 66, 5220 TOLMIN 98771647
DRUŠTVO PMR GORKEGA ULICA 34, 2000 MARIBOR 85181013
DRUŠTVO POSLANCEV 90 ŠUBIČEVA ULICA 4, 1000 LJUBLJANA 69127476
DRUŠTVO RAČUNALNIŠKI MUZEJ CELOVŠKA CESTA 111, 1000 LJUBLJANA 75643626
DRUŠTVO REGIONALNIH TURISTIČNIH VODNIKOV 
SLOVENIJE CESTA V MESTNI LOG 58G, 1000 LJUBLJANA 40970825

DRUŠTVO REJNIC CELJSKE REGIJE OPEKARNIŠKA CESTA 15B, 3000 CELJE 18988920
DRUŠTVO ROLLERA PREGLOV TRG 12, 1000 LJUBLJANA 17906334

DRUŠTVO SDDUM – ASSOCIAZIONE ASMDA KOPER, KETTEJEVA ULICA 1,  
6000 KOPER – CAPODISTRIA 68958552

DRUŠTVO SIMA ULICA ARNOLDA TOVORNIKA 17,  
2000 MARIBOR 35433361

DRUŠTVO SLON TRG PREKOMORSKIH BRIGAD 1,  
1000 LJUBLJANA 92205011

DRUŠTVO SLOVENSKI TOLKALNI PROJEKT LJUBLJANA, NOVO POLJE, CESTA XI 14A,  
1260 LJUBLJANA – POLJE 45187665

DRUŠTVO SOLZICE NASELJE NUKLEARNE ELEKTRARNE 17,  
8270 KRŠKO 10137785

DRUŠTVO SONSHINE LAMUTOVA ULICA 17, 8000 NOVO MESTO 40165116
DRUŠTVO TONFA BUKOŠEK 1, 8250 BREŽICE 89625358
DRUŠTVO TRNFEST KARUNOVA ULICA 14, 1000 LJUBLJANA 24479373



Uradni list Republike Slovenije Št. 75 / 14. 5. 2021 / Stran 4513 

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

DRUŠTVO U3 UNIVERZA ZA TRETJE ŽIVLJENJSKO 
OBDOBJE ZASAVSKA REGIJA TRG SVOBODE 11A, 1420 TRBOVLJE 91515840

DRUŠTVO UPOKOJENCEV KOMENDA GLAVARJEVA CESTA 104, 1218 KOMENDA 69418322
DRUŠTVO UPOKOJENCEV VELENJE KIDRIČEVA CESTA 9A, 3320 VELENJE 54731623

DRUŠTVO VILJEM JULIJAN ULICA SKLADATELJEV IPAVCEV 11,  
3230 ŠENTJUR 98136399

DRUŠTVO VINOGRADNIKOV SEMIČ ŠTEFANOV TRG 7, 8333 SEMIČ 34258132
DRUŠTVO VINOGRADNIKOV ŠMARTNO OB PAKI ŠMARTNO OB PAKI 72, 3327 ŠMARTNO OB PAKI 63619393
DRUŠTVO ZA INTERDISCIPLINARNOST, 
SAMOPRODUKCIJO IN CIRKULACIJO SODOBNE 
UMETNOSTI CIRKULACIJA 2

KUNAVERJEVA ULICA 14, 1000 LJUBLJANA 86890964

DRUŠTVO ZA PODPORO CIVILNE DRUŽBE ULICA FRANCA MLAKARJA 46, 1000 LJUBLJANA 27218279
DRUŠTVO ZA POMOČ PREZGODAJ ROJENIM 
OTROKOM ZALOŠKA CESTA 11, 1000 LJUBLJANA 28623533

DRUŠTVO ZA PROMOCIJO ETNO GLASBE GAJUŠ KOCLJEVA ULICA 2, 9000 MURSKA SOBOTA 49053493
DRUŠTVO ZA RITMIČNO GIMNASTIKO MURSKA 
SOBOTA MLADINSKA ULICA 3, 9000 MURSKA SOBOTA 80410723

DRUŠTVO ZA SODOBNO UMETNOST X-OP TYRŠEVA ULICA 20, 2000 MARIBOR 87427761
DRUŠTVO ZA SRČNO ŽILNE BOLEZNI AED KOROŠKA CESTA 2, 4000 KRANJ 53655869
DRUŠTVO ZAVETIŠČE ZA ZAVRŽENE RASTLINE (ZZR) BRODARJEV TRG 1, 1000 LJUBLJANA 90436849
FOLKLORNO DRUŠTVO GROBLJE RODICA, GROBLJE 1, 1230 DOMŽALE 57628629
FOLKLORNO DRUŠTVO KOŠUTA POLJČANE BISTRIŠKA CESTA 91, 2319 POLJČANE 69963088
FOLKLORNO DRUŠTVO VAL – ASSOCIAZIONE 
FOLCLORISTICA VAL

PIRAN, PRVOMAJSKI TRG 2,  
6330 PIRAN – PIRANO 75095882

FOTOGRAFSKO DRUŠTVO GRČA KOČEVJE ROŽNA ULICA 39, 1330 KOČEVJE 67921469
FUNDACIJA ZA ŽIVALI, DOBRODELNA USTANOVA ZA 
POMOČ ŽIVALIM V STISKI DOLENJSKA CESTA 45F, 1000 LJUBLJANA 83067728

FUTSAL KLUB DOBREPOLJE VIDEM 34, 1312 VIDEM - DOBREPOLJE 30364442

GCEW, ZAVOD OB DOLENJSKI ŽELEZNICI 182,  
1000 LJUBLJANA 31235034

GLASBENA ŠOLA EMIL ADAMIČ GABRJE 50, 1356 DOBROVA 10592431
GOLF KLUB ZLATI GRIČ ŠKALCE 91, 3210 SLOVENSKE KONJICE 42796644
HOKEJSKA ZVEZA SLOVENIJE CELOVŠKA CESTA 25, 1000 LJUBLJANA 14468549
HUMANITARNO DRUŠTVO TIHI PRIJATELJ ROBLEKOVO NASELJE 33, 4240 RADOVLJICA 56701659
INŠTITUT ABECEDA.ABECEDA DUNAJSKA CESTA 10, 1000 LJUBLJANA 70408653
INŠTITUT ASEF DUNAJSKA CESTA 167, 1000 LJUBLJANA 84740175
INŠTITUT MONTESSORI ULICA FERDA KOZAKA 49, 1000 LJUBLJANA 22779108
INVALIDSKO DRUŠTVO KENGURUJČEK SLOVENIJE TRNOVEC 25A, 1215 MEDVODE 18085571
IPAK, INSTITUT, VELENJE KOROŠKA CESTA 18, 3320 VELENJE 15027511

JUDO KLUB JESENICE SLOVENSKI JAVORNIK, POT OTMARJA  
NOVAKA 2, 4270 JESENICE 38254506

JUDO KLUB MURSKA SOBOTA MLADINSKA ULICA 3, 9000 MURSKA SOBOTA 42525217
JUDO ZVEZA KOROŠKE KOPALIŠKA ULICA 27, 2380 SLOVENJ GRADEC 83847952

KAJAK KANU KLUB »MURA« KROG KROG, BRODARSKA ULICA 68,  
9000 MURSKA SOBOTA 24292079

KARATE KLUB POLZELA VELENJSKA CESTA 4, 3313 POLZELA 13439669

KARATE KLUB SOKOL LJUBLJANA, ZADOBROVŠKA CESTA 20A,  
1260 LJUBLJANA – POLJE 95402845

KEGLJAŠKI KLUB BREŽICE ČRNC 44, 8250 BREŽICE 27799999
KICKBOXING KLUB POMURJE MOTA 32, 9240 LJUTOMER 14661209
KLUB BORILNIH VEŠČIN TEPANJE DRAŽA VAS 79, 3215 LOČE 91866111
KLUB FA CIRILOVA ULICA 5, 4000 KRANJ 27629562
KLUB JK APOLON MARIBOR KRAMARJEVA ULICA 1, 2000 MARIBOR 73443557



Stran 4514 / Št. 75 / 14. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

KLUB LETALCEV TRIGLAV HAFNERJEVO NASELJE 36, 4220 ŠKOFJA LOKA 65647521
KLUB PARTERNE BORBE CELJE LOPATA 12, 3000 CELJE 36152552
KLUB RADIO TERMINAL BLEIWEISOVA CESTA 19, 1000 LJUBLJANA 49528149

KOŠARKARSKI KLUB RADENSKA CREATIV SOBOTA ULICA MIKLOŠA KUZMIČA 7,  
9000 MURSKA SOBOTA 38623935

KOŠARKARSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE RUDARSKA CESTA 6, 1420 TRBOVLJE 58804226
KOTALKARSKI KLUB ZVEZDA ŠMARTINSKA CESTA 72, 1000 LJUBLJANA 74346750
KULTURNO DRUŠTVO DO RE MI TRUBARJEVA CESTA 7, 4260 BLED 91089069
KULTURNO DRUŠTVO FRANCE MAROLT MALEČNIK MALEČNIK 61, 2229 MALEČNIK 56912196
KULTURNO DRUŠTVO ODMEV, MEPZ KRANJSKA GORA KOROŠKA ULICA 2, 4280 KRANJSKA GORA 69360685
KULTURNO DRUŠTVO PIHALNI ORKESTER OBČINE 
ŠENČUR KRANJSKA CESTA 11, 4208 ŠENČUR 91745551

KULTURNO DRUŠTVO PROSAVUS TRG SVOBODE 11A, 1420 TRBOVLJE 77667280

KULTURNO DRUŠTVO PUPILLA KULTUREGYESÜLET LENDAVA, GLAVNA ULICA 47,  
9220 LENDAVA – LENDVA 28421957

KULTURNO PROSVETNO DRUŠTVO LESCE ALPSKA CESTA 58, 4248 LESCE 24625264
KULTURNO PROSVETNO DRUŠTVO ŠEŠČE ŠEŠČE PRI PREBOLDU 51, 3312 PREBOLD 52781453
KULTURNO TURISTIČNO DRUŠTVO LOKOVEC LOKOVEC 82, 5253 ČEPOVAN 44165781

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO ANARHIV TRG PREKOMORSKIH BRIGAD 1,  
1000 LJUBLJANA 86821792

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO FOLKLORNA 
SKUPINA JAVORJE

LEVSTIKOVA ULICA 16,  
1275 ŠMARTNO PRI LITIJI 29801222

KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO TRANSFORMATOR GLINŠKOVA PLOŠČAD 10, 1000 LJUBLJANA 98283812
KULTURNO ZGODOVINSKO DRUŠTVO ŽOVNEK BRASLOVČE 22, 3314 BRASLOVČE 35037130
KULTURNO-UMETNIŠKO DRUŠTVO DOBREČ 
DRAGATUŠ DRAGATUŠ 19, 8343 DRAGATUŠ 87731223

KULTURNO-UMETNIŠKO DRUŠTVO DOBROVA ULICA VLADIMIRJA DOLNIČARJA 2,  
1356 DOBROVA 81819048

KULTURNO-UMETNIŠKO DRUŠTVO GALLINA ROŽNA DOLINA, CESTA X 10, 1000 LJUBLJANA 42651816
LIKOVNO DRUŠTVO SOLINAR – GRUPPO DI PITTURA 
SOLINAR

PIRAN, PRVOMAJSKI TRG 2,  
6330 PIRAN – PIRANO 47077832

MEDGENERACIJSKO DRUŠTVO TROMOSTOVJE TRNOVČEVA ULICA 13, 1000 LJUBLJANA 28927478
MEDOBČINSKO DRUŠTVO PRIJATELJEV MLADINE ZA 
GORIŠKO BAZOVIŠKA ULICA 4, 5000 NOVA GORICA 53273923

MIKLAVŽEV ZAVOD MURSKA SOBOTA GREGORČIČEVA ULICA 2A,  
9000 MURSKA SOBOTA 26215004

NAMIZNOTENIŠKI KLUB ŠKOFJA LOKA PODLUBNIK 46, 4220 ŠKOFJA LOKA 24525693

NEWPREVENT KOPER, DOLGA REBER 5,  
6000 KOPER – CAPODISTRIA 33001529

NOGOMETNI KLUB ŽALEC AŠKERČEVA ULICA 15, 3310 ŽALEC 76718336
NOGOMETNO DRUŠTVO BISTRC ŽUPANČIČEVA ULICA 2, 6250 ILIRSKA BISTRICA 32609876

OBALNO DRUŠTVO PROTI MUČENJU ŽIVALI KOPER, BENČIČEVA ULICA 2C,  
6000 KOPER – CAPODISTRIA 87511967

OBČINSKO ZDRUŽENJE SLOVENSKIH ČASTNIKOV 
PIVKA KAL 16C, 6257 PIVKA 64454509

OBMOČNO ZDRUŽENJE SLOVENSKIH ČASTNIKOV 
KAMNIK-KOMENDA MAISTROVA ULICA 18, 1241 KAMNIK 70466092

OBMOČNO ZDRUŽENJE VETERANOV VOJNE ZA 
SLOVENIJO GORNJE POSOČJE TRG TIGROVCEV 5, 5220 TOLMIN 63964732

OBMOČNO ZDRUŽENJE VETERANOV VOJNE ZA 
SLOVENIJO TRŽIČ TRG SVOBODE 18, 4290 TRŽIČ 77825217

OBMOČNO ZDRUŽENJE VVS ZASAVJE CESTA BORISA KIDRIČA 11A,  
1410 ZAGORJE OB SAVI 27103102

ODBOJKARSKI KLUB KRŠKO SREMIŠKA CESTA 3, 8270 KRŠKO 69262454



Uradni list Republike Slovenije Št. 75 / 14. 5. 2021 / Stran 4515 

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

OLIMPIJA TRIATLON KLUB CELOVŠKA CESTA 25, 1000 LJUBLJANA 93953437
PI MARIBOR, SO.P. BETNAVSKA CESTA 116, 2000 MARIBOR 76279197
PIHALNI ORKESTER PREBOLD TOVARNIŠKA CESTA 1, 3312 PREBOLD 66032989
PLANINSKO DRUŠTVO GORIČKO TROMEJA GORNJI SLAVEČI 100, 9263 KUZMA 81276575
PLANINSKO DRUŠTVO VRELEC-ROGAŠKA CELJSKA CESTA 3A, 3250 ROGAŠKA SLATINA 60422688
PLAVALNI KLUB ZDRAVILIŠČE RADENCI MLADINSKA ULICA 3, 9000 MURSKA SOBOTA 85626899
PLESNI KLUB BIT CESTA NA SENICO 4E, 1215 MEDVODE 26272253
PLESNI KLUB JAVA SELIŠKARJEVA ULICA 16, 2250 PTUJ 35936991

PLEZALNO DRUŠTVO GRIF BREZOVICA PODPEŠKA CESTA 50C,  
1351 BREZOVICA PRI LJUBLJANI 46796215

POLHARSKO DRUŠTVO KRIM RAKITNA 500, 1352 PRESERJE 32107340
POMURSKO MADŽARSKO MLADINSKO DRUŠTVO – 
MURAVIDÉKI MAGYAR IFJÚSÁGI SZERVEZET

LENDAVA, GLAVNA ULICA 124,  
9220 LENDAVA – LENDVA 88061833

ROKOMETNI KLUB RADEČE PAPIR NOVA JAGNJENICA 20A, 1433 RADEČE 54864950
ROLERSKI KLUB LJUBLJANA DUNAJSKA CESTA 160, 1000 LJUBLJANA 14848317

ROŽENICA, DRUŠTVO OSEB S KERATOKONUSOM PIJAVA GORICA, KOČEVSKA CESTA 148,  
1291 ŠKOFLJICA 84526653

SLOVENSKO DRUŠTVO ZA RAZPOZNAVANJE 
VZORCEV TRŽAŠKA CESTA 25, 1000 LJUBLJANA 13715771

SLOVENSKO SODNIŠKO DRUŠTVO TAVČARJEVA ULICA 9, 1000 LJUBLJANA 94278318

SLOVENSKO VEGANSKO DRUŠTVO LJUBLJANA, BERČIČEVA ULICA 6A,  
1260 LJUBLJANA – POLJE 26473364

SMUČARSKI KLUB SEŽANA PARTIZANSKA CESTA 117, 6210 SEŽANA 53291468
SRBSKO KULTURNO UMETNIŠKO DRUŠTVO VELENJE KARDELJEV TRG 11, 3320 VELENJE 86459767
STRELSKO DRUŠTVO CELJSKA ČETA MALA BREZA MALA BREZA 37C, 3271 ŠENTRUPERT 56754884
STRELSKO DRUŠTVO KISOVEC NASELJE NA ŠAHTU 37, 1412 KISOVEC 76889815
STRELSKO DRUŠTVO RUDAR PRESIKA STROČJA VAS 47A, 9240 LJUTOMER 17641675
STRELSKO DRUŠTVO SVEČINA PLAČ 7, 2201 ZGORNJA KUNGOTA 10791361
STRELSKO DRUŠTVO TREBNJE PRAPROČE 12, 8210 TREBNJE 50860968
ŠKOFIJSKA GIMNAZIJA VIPAVA GORIŠKA CESTA 29, 5271 VIPAVA 42192790
ŠPORTNO DRUŠTVO BATT VIR, VALVAZORJEVA ULICA 14, 1230 DOMŽALE 12021474
ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA BLANCA 98A, 8283 BLANCA 76144321
ŠPORTNO DRUŠTVO BUM GROSUPLJE PARTIZANSKA CESTA 6, 1290 GROSUPLJE 93279086

ŠPORTNO DRUŠTVO FFS KROMBERK, CESTA 25. JUNIJA 1F,  
5000 NOVA GORICA 85906522

ŠPORTNO DRUŠTVO GOLOVEC TRAILS HUDOURNIŠKA POT 2, 1000 LJUBLJANA 15803538
ŠPORTNO DRUŠTVO LIPCE LIPCE 66, 4273 BLEJSKA DOBRAVA 81640374
ŠPORTNO DRUŠTVO LOM POD STORŽIČEM LOM POD STORŽIČEM 43, 4290 TRŽIČ 68701306

ŠPORTNO DRUŠTVO LTA LJUBLJANA, PETKOVA ULICA 2,  
1231 LJUBLJANA – ČRNUČE 87576376

ŠPORTNO DRUŠTVO MURSKA SOBOTA STORKS KUPŠINCI 47C, 9000 MURSKA SOBOTA 58185968
ŠPORTNO DRUŠTVO OLIMP LJUBLJANA KOLARJEVA ULICA 12A, 1000 LJUBLJANA 42354552
ŠPORTNO DRUŠTVO OŽBALT OB DRAVI OŽBALT 57A, 2361 OŽBALT 60321148
ŠPORTNO DRUŠTVO PARTIZAN PREBOLD NA BAZEN 6, 3312 PREBOLD 72332271
ŠPORTNO DRUŠTVO PREDSTRUGE PREDSTRUGE 60, 1312 VIDEM - DOBREPOLJE 47312190
ŠPORTNO DRUŠTVO ROGOZNICA NOVA VAS PRI PTUJU 68, 2250 PTUJ 36715646
ŠPORTNO DRUŠTVO TEKAČI VIPAVSKE DOLINE GORIŠKA CESTA 57, 5270 AJDOVŠČINA 72506997
ŠPORTNO KULTURNO DRUŠTVO OREHEK OREHEK 58, 6258 PRESTRANEK 67868380
ŠPORTNO UMETNIŠKO DRUŠTVO RIFNIK CESTA NA GORO 6, 3230 ŠENTJUR 25036653
TAM-TAM INŠTITUT SLOMŠKOVA ULICA 9, 1000 LJUBLJANA 69433089
TENIS KLUB CENTER COURT BRATOVŠEVA PLOŠČAD 6, 1000 LJUBLJANA 49082094
TENIŠKI KLUB HRVATINI HRVATINI 148, 6280 ANKARAN – ANCARANO 55495877



Stran 4516 / Št. 75 / 14. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

TENIŠKI KLUB KONJICE TATTENBACHOVA ULICA 5,  
3210 SLOVENSKE KONJICE 62011987

TRIATLON KLUB LOGATEC PLESIŠE 12, 1370 LOGATEC 54394716
TRIM HOKEJ KLUB CELOVŠKA CESTA 25, 1000 LJUBLJANA 28799178
TURISTIČNO DRUŠTVO GORJE PODHOM 80, 4247 ZGORNJE GORJE 81464100

TURISTIČNO DRUŠTVO REČICA OB SAVINJI REČICA OB SAVINJI 55,  
3332 REČICA OB SAVINJI 20940815

TURISTIČNO DRUŠTVO SAMOSTAN STUDENICE STUDENICE 48, 2319 POLJČANE 29279011
TURISTIČNO DRUŠTVO TUHINJSKA DOLINA SNOVIK 7, 1219 LAZE V TUHINJU 94164479
TURNO SMUČARSKI KLUB LIMA DOBRNA 26A, 3204 DOBRNA 73588083
UFZPO ILIRSKA CESTA 2, 4270 JESENICE 54398681

URŠULINSKI ZAVOD ULICA JOSIPINE TURNOGRAJSKE 8,  
1000 LJUBLJANA 66816602

USTANOVA FUNDACIJA DON BOSKO RAKOVNIŠKA ULICA 6, 1000 LJUBLJANA 64710521
USTANOVA ''FUNDACIJA POTI MIRU V POSOČJU'' GREGORČIČEVA ULICA 8, 5222 KOBARID 27032078
USTANOVA PETRA PAVLA GLAVARJA ZAJČEVA CESTA 23, 1218 KOMENDA 86964151
USTANOVA ZA OTROŠKO NEVROLOGIJO BOHORIČEVA ULICA 20, 1000 LJUBLJANA 87359561
USTANOVA ZA POMOČ OTROKU Z RAKOM BOHORIČEVA ULICA 20, 1000 LJUBLJANA 67353258
VIA NEGATIVA – DRUŠTVO USTVARJALCEV IN 
RAZISKOVALCEV SODOBNIH SCENSKIH UMETNOSTI NA PEČI 12, 1000 LJUBLJANA 71858253

ZASEBNI VRTEC PINGVIN POPOVIČEVA ULICA 16, 1000 LJUBLJANA 45942617
ZAVOD 0.1 TRNOVSKA ULICA 2, 1000 LJUBLJANA 72682191
ZAVOD 1CHI SAVSKA CESTA 5, 1000 LJUBLJANA 43459676
ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMŠKA VRBANSKA CESTA 30, 2000 MARIBOR 26341395
ZAVOD AS SO.P. DEVINSKA ULICA 1, 1000 LJUBLJANA 22155309
ZAVOD BURJA ULICA XIV. DIVIZIJE 10, 3272 RIMSKE TOPLICE 12801585
ZAVOD CPOS ŽALEC ULICA IVANKE URANJEK 1, 3310 ŽALEC 10125957
ZAVOD EMMA TRŽAŠKA CESTA 2, 1000 LJUBLJANA 56825706
ZAVOD GREMO NAPREJ TISCHLERJEVA ULICA 10, 1000 LJUBLJANA 58328602
ZAVOD MURI VRANSKO 119, 3305 VRANSKO 61156965
ZAVOD POLIGON, SO.P. ZELENA POT 26, 1000 LJUBLJANA 36406562
ZAVOD RAVNIKAR GALLERY SPACE LEVSTIKOVA ULICA 3, 1000 LJUBLJANA 97861189
ZAVOD REŠEVALNI PAS PAVŠIČEVA ULICA 42, 1370 LOGATEC 78213819
ZAVOD SAMOSTOJEN SI GORIČICE 1, 1384 GRAHOVO 15008517
ZAVOD SOPOTNIKI KRAŠKA ULICA 2, 6210 SEŽANA 94930422

ZAVOD SUPER GLAVCE TRG KOMANDANTA STANETA 8,  
1000 LJUBLJANA 72312424

ZAVOD SV. FRANČIŠKA SALEŠKEGA ŽELIMLJE 46, 1291 ŠKOFLJICA 18346308

ZAVOD SV. STANISLAVA LJUBLJANA, ŠTULA 23,  
1210 LJUBLJANA – ŠENTVID 13707787

ZAVOD ZRU KUKMAKA 1, 1315 VELIKE LAŠČE 53075781
ZDRUŽENJE BORCEV KRŠKO CESTA KRŠKIH ŽRTEV 30, 8270 KRŠKO 20111665
ZDRUŽENJE BORCEV NOB IDRIJA - CERKNO ŠTUDENTOVSKA ULICA 1, 5280 IDRIJA 66818877
ZDRUŽENJE BORCEV NOB NOVA GORICA KIDRIČEVA ULICA 9, 5000 NOVA GORICA 70633738
ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA HRASTNIK CESTA 1. MAJA 52, 1430 HRASTNIK 32748132

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA PTUJ ČUČKOVA ULICA 1, 2250 PTUJ 12909661

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA RADOVLJICA GORENJSKA CESTA 25, 4240 RADOVLJICA 62082582

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA SEVNICA TRG SVOBODE 11, 8290 SEVNICA 95798862



Uradni list Republike Slovenije Št. 75 / 14. 5. 2021 / Stran 4517 

IME OZIROMA NAZIV NASLOV SEDEŽA DAVČNA 
ŠTEVILKA

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE 
NARODNOOSVOBODILNEGA BOJA SEŽANA PARTIZANSKA CESTA 15, 6210 SEŽANA 24591076

ZDRUŽENJE BORCEV ZA VREDNOTE NOB KOMEN KOMEN 126A, 6223 KOMEN 38240599
ZDRUŽENJE GOLD WING SLOVENIJA VRHPOLJE PRI MORAVČAH 43, 1251 MORAVČE 82155160
ZDRUŽENJE KOLPINGOVIH SOCIALNIH DEJAVNOSTI 
SLOVENIJE GLEDALIŠKA ULICA 4, 2000 MARIBOR 82380708

ZDRUŽENJE NACIONALNI SVET SRBOV SLOVENIJE OSENJAKOVA ULICA 2, 1000 LJUBLJANA 18684106
ZDRUŽENJE REZBARJEV MODELARJEV LESA 
SLOVENIJE

RADIZEL, HUDOURNIŠKA ULICA 15,  
2312 OREHOVA VAS 86008684

ZDRUŽENJE SZLH PRUŠNIKOVA ULICA 2, 2000 MARIBOR 71417575

ZDRUŽENJE TURISTIČNIH KMETIJ SLOVENIJE TRNOVLJE PRI CELJU, TRNOVELJSKA  
CESTA 1, 3000 CELJE 66921465

ZIKŠT 3 JEZERA BRASLOVČE 31, 3314 BRASLOVČE 91358817
ZNANOST NA CESTI TESLOVA ULICA 30, 1000 LJUBLJANA 95265945
ZVEZA DSFU KERSNIKOVA ULICA 12, 1000 LJUBLJANA 13635654
ZVEZA KARATA FILM MESTNI TRG 5, 4220 ŠKOFJA LOKA 22687106
ZVEZA KULTURNIH DRUŠTEV OBČIN MAKOLE, 
POLJČANE, SLOVENSKA BISTRICA

PARTIZANSKA ULICA 24,  
2310 SLOVENSKA BISTRICA 48864544

ZVEZA ZA AVTIZEM ULICA IVANKE URANJEK 1, 3310 ŽALEC 46376011
ZVEZA ZB LJUBLJANA STANIČEVA ULICA 41, 1000 LJUBLJANA 59743042
ŽENSKI NOGOMETNI KLUB CERKLJE DVORJE 30, 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM 50925784

ŽENSKI NOGOMETNI KLUB SAVINJA TRNOVLJE CELJE TRNOVLJE PRI CELJU, OB HUDINJI 15,  
3000 CELJE 43124771

ŽENSKI NOGOMETNI KLUB ŽNK OLIMPIJA LJUBLJANA JARŠKA CESTA 63, 1000 LJUBLJANA 64068501
ŽUPNIJSKI ZAVOD SV.JURIJA STARA LOKA STARA LOKA 63, 4220 ŠKOFJA LOKA 68895305

«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00712-18/2021
Ljubljana, dne 14. maja 2021
EVA 2021-1611-0030

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik



Stran 4518 / Št. 75 / 14. 5. 2021 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
1644. Sklep o dopolnitvah Sklepa o določitvi upravičen-

cev do donacij za leto 2020 4511


	VLADA
	1644.	Sklep o dopolnitvah Sklepa o določitvi upravičencev do donacij za leto 2020


		2021-05-14T21:48:29+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




